Sew Dewnnmaznonﬂ)mgenzmh

is'vQ
o 2.040 - ZOQ

H Resp. del servizio
L Istruttore Disesidvo

éﬂnmhmmﬂwm *

SETTORE 1° - SERVIZIO }~
Segreteria Generale e Fi~cimenii deliberatis

Pratica pervenuiail D1+ 10 o 20 /2

P ISTRUFYORE O RETTIVD
CITTA DI RAGUSA “"%‘*‘"”’

/
7

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 02 . 10 -20)2 OGGETTO: Acquisto manifestazione teatrale
CIG . ZAAD6595B1
NAT S

N{19 Settore X

Data 14/ 09 /2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

>3
BIL. 2012 CAP. 1693.3 IMP. 110 T
FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV. 03

IL RA(%E’I;:&E}ij

L’anno 2012, il giorno 14 del mese di Settembre nell'ufficio del Settore X,
il Dirigente, Dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




Vista la proposta assunta al protocollo con n. 71090 del 24 Agosto 2012 per la realizzazione

di una manifestazione teatrale che si svolgera il 29 e 30 Settembre 2012 presso la parrocchla
Maria SS. Nunziata di Ragusa;

Preso atto che liniziativa si rivolge alle fasce di popolazione pit deéboli: giovani, anziani,
senza lavoro per permettere loro di poter trascorrere momenti di solidarieta ed fratellanza;

Considerato che l'iniziativa in parola vuole favorire l'aggregazione dei sette quartieri

periferici che costituiscono la Parrocchia per unificare ¢ migliorare la conoscenza tra i
parrocchiani;

Ritenuto che l'iniziativa proposta risulta coerente con le linee programmatiche del Comune
di Ragusa Settore Servizi Sociali ed Assistenziali per quanto riguarda Pattuazione di interventi
e di iniziative in favore delle fasce piu deboli della societa;

Dato atto che per la procedura in oggetto , attraverso il sistema SIMOG, ¢ stato acquisito il
seguente codice CIG ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della 1
136/2010 e successive modificazioni:

CIG ZAA06595B1

Visto il DPCM 30/03/2001;
Vista la L.R. 22/86;
Vista la L.238/00

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni

dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’'organizzazione degli Uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa;

e Approvare I'acquisto di una manifestazione teatrale per I'importo complessivo
di € 800,00;

« Impegnare sul cap%®VBil 2012 Funzi{ Servo YInt.O 3Yimporto complessivo di €
800,00

e Dare atto che al pagamento della somma si provvedera dietro presentazione di
regolare documento contabile intestato al Comune

| 1l Fungiovamg ; frigente del 5 eiz‘oreX
> ? iziana L /{ : ott. Salvator Scﬂi\




'

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ¢

Il Fungionagg
AT |

Visto
I Dirigente def | Seiore 1 returio Genergle
Rugusa, Ii
Per presa visone:
H Capo di Gubineno I Sindaco

Ragisa, B




Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90 e ai sensi
dell'art.153 co.5 del D.gs n.267-2000, dell'art. 17 del regolamento contabilita CC n.48-
04.

Ragusa, <#/¢% l@ (e

IL RESPONSABILE-RI RAGIONERIA

s

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

n3 011 201

iL MESSO NOTIFICATORE
(Licitra Giovanni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compiment sy indicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 0 3 0TT. 2012 al ]% %?T. %Uﬁ

11 011. 2012

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE




